
OBSAH

6 ÚVOD
Kolem 30 milionů lidí je fascinováno 
kolečkovými bruslemi 

12 HISTORIE INLINE BRUSLÍ
Od kostěných bruslí až k miliardovému obchodu 

20 VÝSTROJ
Od skořápkových bruslařských bot až 
к nejnovějším módním trendům, od kuličkového 
ložiska až к sportovnímu pojištění.
Plus: marketingový test nejlepších bruslí 

44 TIPY & TRIKY
Nejdúležitější bruslařské tipy - od správnych brzd 
až po malé kousky na rampě 

80 BRUSLAŘSKÁ SCÉNA
Reportáže z New Yorku, Berlína, Vídně 
a Curychu. Tak mění bruslaři obraz města.
Navíc: portréty nejlepších profesionálů 

108 FITNESS, SPORT & HRY 
NA INLINE BRUSLÍCH 
Zde najdeš nejskvělejší hry a nejaktuálnější 
hokejová pravidla

120 S INLINE BRUSLEMI NA CESTÁCH 
Ultimativní zábava na dovolené 

128 BRUSLAŘSKÁ SPOLEČNOST 
Klepy a drby 

136 FIT NA BRUSLÍCH
Cvičení a hry na rozehřátí 

144 TREND
Nejnovější tipy z bruslařské scény 

ISO PŘÍLOHA 
154 PŘEHLED OBRÁZKŮ 
156 AUTOŘI


